ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
КУРАЛОВО АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 24.12.2015		KAPAP 59	
1en.: (84.	с. Куралово	130-1-48.	

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 9, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 15, 16 Закона Республики Татарстан «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан» от 25.12.2010 № 98-ЗРТ, Уставом Кураловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Подготовить проект внесения изменений в «Генеральный план Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан», утвержденный решением Совета Кураловского сельского поселения от 29.12.2012 № 22-126; с изменениями, внесенными решением Совета Кураловского сельского поселения от 15.06.2015 № 41-234.
- 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета Кураловского сельского поселения:

Н.Н.Шипшова